FICHA TECNICA

Aplique solar LED

con sensor

Referencia

Descripcion

Potencia

Limenes (360°)

Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

Horas de vida

IP

Consumo panel solar
Temporizador

Tiempo de carga
Bateria

Autonomia dias nublado
Instalacion

Voltaje

Embalaje

evolutiion

200205053 Ref.: 202615004

2M. EXTRA

DE CABLE

15W Se vende por separado

Aplique solarLED con sensor

500Lm
110°
6500K
Blanco
-20°C / +40°C

0.0
80mA
30.000h.
IP65
2W
3-5-8h.
8h.
3000mA

7 dias maximo
Techo y pared
5.5V
20

164mm
400mm |
1

B

35‘
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