

Aplique solar LED con sensor



Referencia	200205053
Descripción	Aplique solarLED con sensor
Potencia	15W
Lúmenes (360°)	500Lm
Ángulo apertura	110°
Temperatura (K)	6500K
Color	Blanco
Temperatura de trabajo	-20°C / +40°C
SDCM	<6
Tiempo de encendido	0.5s
Luz completa inmediata	100%
CRI (Ra)	≥70
Hg	0.0
mA	80mA
Horas de vida	30.000h.
IP	IP65
Consumo panel solar	2W
Temporizador	3-5-8h.
Tiempo de carga	8h.
Batería	3000mA
Autonomía días nublado	7 días máximo
Instalación	Techo y pared
Voltaje	5.5V
Embalaje	20

Ref.: 202615004
**2M. EXTRA
DE CABLE**
Se vende por separado

